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INFORMASJON Menighetsbladet sendes som informasjonsskriv, og distribueres derfor til alle husstander i kommunen.
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Kirkekontor for  
Bjørkelangen og Setskog  
menigheter
post.bjorkelangen@ah.kirken.no
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen
Tlf. tid: 47 97 84 20  
(man.-tors. kl. 10-14)

Kirkevergen i Aurskog-Høland
post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 22 

Aurskog kirkekontor
post.aurskog@ah.kirken.no
Besøkstid: tirsdag og torsdag  
kl. 10.00–14.00
Tlf. tid: 47 97 84 20
(man.-tors. kl. 10-14)

Høland kirkekontor 
(for Løken, Rømskog og Søndre 
Høland menigheter)
Kontortid: tirs. – fre. kl. 09–15
post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon

Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28
Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34
Jarle Vestad kantor 47 97 84 32
Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Unni Sveistrup sokneprest 906 23 186
Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26
Kristin Torp Hansen  
trosopplærer, vikar  942 42 789
Espen Haugen kirketjener 46 90 58 13

Bjørkelangen kirkekontor
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20
Hanne Sinkerud sokneprest  412 91 964
Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075
Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803
Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228
Katarina Antanaskovic  
organist        462 73 455

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480
Madelen Jostad kantor 934 12 053
Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410
Tormod Kleiven diakon 950 84 275
Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Joacim Ottesen kirketjener 979 44 922

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

Kirkevergen i Aurskog-Høland
Runar Kasbo  fung. kirkeverge 47 97 84 22
Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Aurskog kirke
Torsdag 30. november kl. 18.00
Julekonsert med Demenskoret i 
Aurskog-Høland.

Lørdag 2. desember  
kl. 17.00 og kl. 20.00
Solister: Petter Simonsen, Martin Halla, 
Marianne Solli, Jens Andreas Kleiven, 
Avalanche, Frequency, Thomas og Elin 
Band, Kristin Lotterud og Elin Tveit. 
Solistene får støtte av bandet Uslipt; 
David Jordhus Lier – kapellmester, 
Totto Johansen, Pål Magnus Lilleberg, 
Hans Ulviken, Kristin Lotterud, Elin 
Tveit og Anne Jordhus-Lier. Arrangør: 
Aurskog Sparebank

Søndag 10. desember kl. 18.00
Vi synger julen inn. Medvirkende: 
Aurskog menighets julekor, Aurskog 
skolekorps, Aurskog veterankorps  
og Knut-Martin Katla. Andakt  
ved Unni Sveistrup.

Mandag 11. desember kl. 19.30 
Julekonsert med ACantus.

Mangen kapell
Lørdag 16. desember kl. 19.00
Julekonsert med Håkon Hauer med flere.

Rømskog kirke
10. desember kl. 18.00
Vi synger jula inn med Frequency, 
Rømskog barnegospel og Pluss.

Løken kirke
Fredag 15. desember kl.19.00 
Vi synger og spiller julen inn.  
Medvirkende: RSS Brass, Løken 
skolekorps, Barnehagekor, Inspirato, 
Løken kammerkor, profesjonelle 
musikere på trompet og pauke.  
Orgel: Syver Minge og musikalsk 
ansvarlig Jarle Vestad.

Bjørkelangen kirke
Søndag 17. desember kl. 18.00
Vi synger julen inn. 

Setskog kirke
Tirsdag 19. desember kl. 18.00
Vi synger og spiller julen inn. 

Søndre Høland kirke
Torsdag 21.12 kl. 19.00
Julekonsert med Søndre Høland Bl.kor.

K O N S E R T E R
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Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansvarlig utgiver: A-H Kirkelig 
Fellesråd og menighetene  
i Aurskog-Høland
Forsidefoto: Ann Kristin Lorentzon

D  ama fra Indre Nærøy i Nord- 
Trøndelag fant omsider veien 
til Bjørkelangen sammen med 

mannen Tor Edon Tørnby og sine tre 
voksne barn med familier. En av 
familiene på Bjørkelangen, den andre 
på Setskog og en tredje i Arvika. 
Mannen Tor Edon er fra Nes, og de 
har da også bodd noen år på Haga før 
de kom til Bjørkelangen. 

Oppvekst
På indre Nærøy vokste hun opp med 
8 søsken, hvor hun er den nest eldste. 
Kari var 15 år da mor døde. Far 
jobbet som fisker med egen båt og var 
ofte borte hele uka. Under lofotfisket 
kunne han være borte fra januar til 

mars. Hennes eldste søster (halvannet 
år eldre) overtok morsrollen. Og de 
måtte finne hver sine roller og 
arbeidsoppgaver på småbruket med 
gris, høns og noen mjølkekuer. De 
hadde riktig nok besteforeldre og 
onkel og tante boende i nærheten, 
men de ville klare seg selv. Når de 
trengte hjelp, gikk de ned for å be 
om det. Søsknene fikk nære bånd til 
hverandre, noe Kari opplever har 
vedvart. Hjemme var det et strengt 
regime. De var en av to kristne 
familier på øya og far var tydelig på 
hva de kunne og ikke kunne gjøre. 
For oss som vokste opp med kristne 
foreldre på 50-, 60- og 70-tallet, var 
for eksempel kino, kortspill og dans 
ikke ukjente forbudte områder. Så 
også for de 9 barna Sørensen. Men 
Kari kjente på at det i tillegg ble 
mange andre regler de måtte forholde 
seg til. Regler hun fant merkelige og 
som gav lite mening for henne. Mor 
var klippen og tryggheten, og da hun 
døde, ble livet for Kari ekstra sårbart 
og vanskelig. Hun var mye engstelig 
og kjente at hun ikke ble sett, møtt 
eller forstått på dette. I voksen alder 
har Kari fått god hjelp til å bearbeide 
og plassere dette.

Halvannet år etter mors død, fikk 
hun et fint år på Rødde folkehøyskole 
i Melhus.  Seinere fikk hun jobb på 
kjøkkenet ved Val landbruksskole, 
Nærøysund i Nord-Trøndelag. Så var 

det at en ung herremann fra Nes gikk 
her på agronomkurs, og de møttes for 
første gang. 

Takhøyde og tilhørighet
Fire år seinere giftet de seg og flyttet 
til Nes. De hadde tre år i Stjørdal før 
de i 2015 kom til Bjørkelangen. Kari 
er aktiv med i kristent foreningsliv og 
kor. Hun kjenner at hun trives godt. 
Hun har behov for å kunne være ærlig 
i omgangsformen og kjenner at det er 
takhøyde for det og for henne her. 

Givende å være sorgkontakt
Da vi i det diakonale arbeidet i kirken 
trengte ny sorgkontakt på Bjørkelan-
gen, tok daværende menighetsrådsle-
der Annelis Holmedahl kontakt med 
henne. Kari sa ja til å bli med i dette 
arbeidet, som innebærer å rutinemes-
sig kontakte hovedpårørende etter 
dødsfall for å tilby kontakt dersom 
noen har behov for og ønsker det. 
Noen responderer med at de kjenner 
det går greit, og at de har folk rundt 
seg som støtter opp, andre kan i tillegg 
takke ja til noen samtaler med en 
sorgkontakt som er utenfor familie og 
vennekrets. Andre igjen takker også ja 
til å bli med i sorggruppe for å møte 
andre i samme situasjon. Kari kjenner 
at denne frivilligtjenesten gir mening 
og en tilleggsdimensjon i livet.  

Tekst og foto: Hans-Egil ØIen  

Kari Bente Tørnby
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En utålmodig gutt napper pappa i 
jakken og peker bortover gaten. 
Pappaen kaster et blikk i retningen 
gutten peker.  Han tenker distrahert: 
Er det ikke stjerner overalt nå? Det er 
langt ut i desember, og det henger 
stjerner i ethvert vindu eid av et 
menneske med respekt for seg selv. 
Ja, gutten min, svarer han, mens han 
lynraskt scroller handlelista på mobi-
len, det stemmer sikkert, det er mange 
stjerner i vinduene nå. Det er fordi det 
er desember. Det er snart jul. Da er 
det vanlig, ja, det er en tradisjon, å 
pynte med stjerner i vinduene. 

En tradisjon? Gjentar gutten. 
Han ser ut til å være omkring ni-ti 
år. Kledd i en litt for stor mørkeblå 
regnjakke, og med en grønn lue 
dratt langt ned over ørene. Hva er en 
tradisjon? Pappen svarer igjen raskt og 
uten særlig innlevelse: Det er noe vi 
gjør om igjen og om igjen. Hvorfor 
det? Gutten gir seg ikke. Er visst av 
det vitebegjærlige slaget. Da stanser 
pappaen og puster to ganger mens han 
tenker seg om. Han bestemmer seg 
for å la handlelista vente, og foreslår 
at de skal sette seg på kafe og snakke 
litt om tradisjoner. Gutten lar seg ikke 
be to ganger. Han er temmelig våt i 
joggeskoa. Det blir kakao med krem 
og pepperkaker på begge to. Vaglet 
opp på barkrakker ved vinduet, med 
en lysende stjerne som nesten stikker 
spissen ned i krøllene til far, snakker 
de om tradisjoner og jul.

Pappa forteller at tradisjoner er 
betydningsfulle, fordi de minner deg 
om at du ikke er alene og ikke må 
bære hele livet på egne skuldre. Du 
hører sammen med andre, noen som 
har levd før deg, og noen som skal 
leve etter deg, og du hører sammen 
med de du lever sammen med nå. 
Og siden så mange tenner en stjerne 
i vinduene sine nå i desember, og vi 
gjør det selv, vet vi at vi hører sam-
men med andre som tenner stjerner. 
Gutten lurer på hvem som fant på det. 
Det vet ikke pappa, men han kommer 
på fortellingen om de tre vise menn 
fra Østen som fulgte stjernen den 
første julen i Betlehem. Han forteller 
med innlevelse om hvordan disse 
magikerne trodde at når en viss stjerne 
ble tent på himmelen, da var det tegn 
på at jødenes konge var født, og at 
de ville reise av sted for å se konge-
barnet. Han forteller slik han husker 
den underlige fortellingen om Kaspar, 
Melchior og Balthazar som følger 
stjernen og drar mot Betlehem. 

Og se, stjernen som de hadde sett 
gå opp, gikk foran dem inntil den ble 
stående over stedet der barnet var. Da 
de så stjernen, ble de fylt av jublende 
glede! (Matteus 2,9)

– Hvorfor det? Spurte gutten. 
Pappaen sa at han tror de ble så glade 
fordi det barnet var Guds kjærlighet 
som ble født på nytt inn i verden. Og 
den verdenen var i ferd med å miste 
håpet. Folk levde under okkupasjon, 
og mange var i krig.

– Akkurat som nå da, pappa? – Ja, 
litt som nå, svarte pappa. – Mange 
mennesker lever i krig, og mange er i 
ferd med å miste håpet. Men vet du 
hva, gutten min? Alle de stjernene 
som er tent i vinduene nå, minner oss 
om at vi ikke trenger miste håpet, det 
er allerede her. Akkurat som de vise 
menn lette etter kongebarnet som 
allerede var født. Guds kjærlighet er 
her hos oss allerede. Det kan bare 
være litt vanskelig å få øye på den. 
Når krigsbildene raser på skjermene 
våre, og når folk er slemme mot 
hverandre, eller når naturen blir 
ødelagt og det regner så mye at elvene 
flommer innover land og hus og 
ødelegger hjemmene til folk vi kjen-
ner. Da må vi se etter stjerner, etter 
lyspunkt, som kan minne oss om 
at vi ikke er alene, vi hører sammen 
med hverandre.

– Ja, og med Gud, sa gutten. Det 
er Gud som har tent stjernene på 
himmelen, tror jeg. 

– Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. 
Det er Gud som har tent stjernene. 
Så kanskje vi skal dra hjem og henge 
opp en stjerne vi også. Vi må ikke 
glemme at vi hører til blant dem som 
tenner stjerner. Og at vi er blant dem 
som tror at håpet er her, midt iblant 
oss. Vi må bare gjøre mer som de vise 
menn: søke etter håpet, lete etter det, 
og når vi får øye på det: Vise andre 
det, så stadig flere kan føle og se 
håpet i sine liv. 

Se, en stjerne!

ANDAKT

Biskop Kari Mangrud Alvsvåg. 
Foto Jon Terje Hellgren Hansen
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KIRKEVERGENS SIDE

Kirketaket på Søndre Høland 
kirke gjennomgår i disse dager 
en rehabilitering. Det er Nor-
heim Natursten Vest AS fra 
Eidsvåg i Romsdal som utfører 
oppdraget. Arbeidet omfatter 
demontering, vask og omlegging 
av skiferstein. Dårlig stein byttes 
ut med nye. Det legges nytt 
undertak med lekter og sløyfer, 
samt nye beslag, takrenner og 
nedløp. Prosjektet skal etter 
planen være ferdig til jul, med 
en kostnad på ca. 4 millioner. 

Kirken kan brukes som 
 normalt i rehabiliterings-
perioden.

Avd. Løken -Løkengården
63 85 00 95 (24t)

Avd. Bjørkelangen - Kompveien 2664
63 85 55 50 (24t)

Ditt lokale byrå

skulleruds.no 
   

Ny kirkeverge

Thor Håkon Ramberg er tilsatt 
som kirkeverge i Aurskog- 
Høland fra 01.01.2024.

Thor Håkon er bosatt på 
Rømskog, og har lang fartstid 
som kirkeverge. Siden 1997 
har han vært kirkeverge 
i Marker og Rømskog, med 
unntak av perioden 2015-
2019 hvor han var ordfører 
i Rømskog kommune. Siden 
2020 har han hatt deltids-
stilling som driftsleder i 
Aurskog-Høland i tillegg til 
kirkevergejobben i Marker. 
Han er derfor godt kjent 
med det kirkelig liv hos oss, 
og vi er trygge på at han vil 
gjøre en god jobb som leder 
for kirkelig virksomhet i 
kommunen.

Kirketaket på  
Søndre-Høland kirke



SØNDRE HØLAND
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Søndre Høland menighet har VIPPS. Nummeret er 100962. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Nytt menighetsråd i Søndre Høland. F. v.: Bjarne Bergsjø, Doris Aannerud, Arne Jørgen Gangnes, Bente Fosshaug, Sigrid Bjørnstad, Lillan Frogner, 
Thorbjørn Hansen, Henning Nyengen, Bjørn Skogstad og Ida Merete Natrud. Foto: Bjørn Bergsjø

Godt resultat av høstmarkedet
Det tradisjonelle høstmarkedet fant sted på «kirketråkka» 
i september etter forsalg til basaren i COOP Prix. 

Som vanlig var det salg av markens grøde, honning m.m. 
Det økonomiske resultatet i år ble rekord for markedet 
(som har vært en tradisjon fra 1980- tallet): ca. 39 000 kr. 
Det meste av dette vil bli et betydelig bidrag til menig-
hetens andel i «spleiselaget» til nytt lydanlegg i kirken. 

Menighetsrådet takker alle som bidro til resultatet  
– med fine gevinster, produkter for salg og loddkjøp.

Solide stillas ved kirken
På «Kirkevergens side» kan vi lese mer om 
rehabiliteringen av taket på S. Høland kirke. 
Midt i oktober begynte arbeidet med å 
montere solide stillas på begge sider av kirken. 
 (Kanskje flere enn undertegnede er glad for 
å være fritatt for å ferdes opp og ned av alle 
stiger og trapper!)

I Akershus-bindet av Norges kirker kan 
vi lese at kirken fra 1866 opprinnelig hadde 
 tegltak. Dette ble skiftet ut med skifer i 1956. 
Etter 67 år er det altså tid for å fornye taket.

Bjørn Bergsjø

Nytt menighetsråd i Søndre Høland
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LØKEN

Vil du gi en gave til Løken menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 621401. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Løken kammerkor øver til Aftensang. Koret har i dag 21 korister på medlemslista og øver hver tirsdag i Løken kirke. De ønsker flere velkommen!

I høst har  Løken kammerkor 
hatt øvelser med aftensang på 

programmet. I henholdsvis  
S. Høland og Løken kirke!

Tekst / foto: Bodil Stigen Dammerud

Aftensang med Løken kammerkor

Løken kirke ble fylt med vakker sang da 
vi besøkte Løken kammerkor på øvelse, 
en tirsdag i oktober.

– Vi prøver igjen med Aftensang, 
etter et par års dvale. Det er en enkel 
kveldsgudstjeneste, som er preget av 
mye sang, instrumentalmusikk og en 
tekstmeditasjon / andakt. Gjennom 
salmer, sanger og bønner, oppsummer-
er vi dagen som har vært og gjør oss 

klare for natten som kommer, forteller 
kantor og kordirigent, Jarle Vestad.

Kveldsgudstjenesten varte i cirka 
30 minutter. Høland kirkeblåser 
ensemble deltok sammen med Løken 
kammerkor.

– Vi gleder oss og håper mange vil 
ta turen, både på Løken og Hemnes. 
Alle er hjertelig velkommen, sa Jarle 
Vestad på øvelsen i forkant.



Setskog menighet har VIPPS.  Nummeret er 135 290. 
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

SETSKOG BJØRKELANGEN
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Torsdag 19. oktober var avtroppende 
og påtroppende menighetsråd i 
Setskog samlet i herredstyresalen på 
Setskog.

Kåre Østby og Turid Kind Ekroll 
ble takket for den gode innsatsen de 
har gjort. Begge har sittet i menighets-
rådet i to perioder, altså åtte år. Vi reg-
ner med at vi vil fortsette å møte de to 
i kirken på Setskog i årene framover.

Det nye menighetsrådet konstituerte 
seg og fordelte oppgavene slik:
• Gro Mikalsen, leder
• Åse Marie Bye Hauger, nestleder
• Line Bjørknes Tørnby,  

representant i Kirkelig fellesråd
• Eila Marianne Bønsnæs,  

vara til Kirkelig fellesråd
• Karin Furunes, kasserer
• Randi Elise Andersen,  

menighetsrådsmedlem
• Bente Synnøve Douat,  

1. varamedlem
• Guro Tørnby, 2. varamedlem

Setskog menighetsråd 2023–2027

De nye medlemmene fikk en innføring 
i menighetsrådets oppgaver og hva som 
venter i årene framover. Allerede neste 
år er kirken vår 150 år, og planleggin-
gen av jubileet er godt i gang. Vi regner 
med et godt og innholdsrikt program 
for små og store fra friluftsgudstjenesten 
9. juni på Bunes og fram til og med 
jubileumsgudstjenesten 27. oktober i 
Setskog kirke.

Ellers tar rådet fatt på oppgaver 
som å delta som medhjelpere på 

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?  
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomster-
fond, kontakt May Grasmo, 
922 41 190.

Penger settes inn på Blomster-
fonds-kontoen, 1338 20 00956. 
Eller via VIPPS 135 290 Setskog 
menighet. Send da samtidig en 
melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».

Hva skjer framover i Setskog kirke?
2.–3. desember 
Lys våken – Vi overnatter i 
Setskog kirke Ta kontakt med 
Sivert Løhren Hovde, hvis du vil 
være med.

3. desember kl. 17.00 
Lysmesse – konfirmanter  
og andre deltar

19. desember kl. 18.00 
Vi spiller og synger julen inn,  
med RSS Brass

24. desember kl. 14.00 
Julaftengudstjeneste for  
hele familien

27. desember kl. 17.00 
Juletrefest – i gymsalen  
på Setskog oppvekstsenter

gudstjenester, arrangere konserter/
sangkvelder og ha spennende opplegg 
for barn og unge.

Allerede helgen 2.-3. desember blir 
det overnatting i kirken for de eldste 
klassene på barneskolen, og 3. jule-
dag arrangerer menighetsrådet den 
tradisjonelle juletrefesten i gymsalen 
på skolen.

Tekst og foto: Hanne Sinkerud
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BJØRKELANGEN

Vil du gi en gave til Bjørkelangen menighet? Det kan gjøres på VIPPS nr.: 125 180. 
Husk å skrive hva innbetalingen gjelder (offer, gave, betaling for...).

Menighetsrådet i Bjørkelangen hadde 
ikke fått konstituert ser før bladet 
gikk i trykken.

De nye medlemmene har nå tatt 
fatt på arbeidet i menighetsrådet. 
I den kommende fireårsperioden 

Det er dessverre mangel på prester i Den norske 
kirke, og ofte vanskelig å få søkere til preste-
stillinger. Derfor er det alltid gledelig når noen 
ønsker å bli prest!

Marianne Hole Skjermo har vært klokker i 
Bjørkelangen kirke i over 16 år. I vår fortalte 
hun at vår tidligere prost Liv Krohn-Han-
sen, hadde utfordret henne til å bli prest. 
Det er bakgrunnen for at hun nå er tatt opp 
på profesjonsstudiet i teologi ved Teologisk 
fakultet, TF. Hun tar fag ved siden av jobben 
som norsklærer på Lillestrøm videregående 

skole i det som kalles fleksible studier på TF. 
Som teologistudent skal hun også lære om 
guds tjenesten og øve seg på ulike oppgaver 
i kirken som prest. Derfor er hun med 
som liturg på gudstjenester i Bjørkelangen 
og Setskog kirker med sogneprest Hanne 
Sinkerud som veileder. 

Vi gleder oss over at Marianne ønsker å 
bli prest og håper dere vil ta godt imot henne 
som hospitant hos oss! Til slutt og ikke minst 
oppfordrer vi til at dere tar Marianne med i 
deres bønner i tiden framover.

Prestespire

er 100-årsjubileumet for Bjørke-
langen kirke i 2025 en av de viktige 
begivenhetene. Ellers vil menighets-
rådet være opptatt av at både kirken 
og kirkegården er velstelte i årene 
framover. Man ønsker blant annet 

Bjørkelangen menighetsråd 2023–2027

Faste medlemmer (tilfeldig rekkefølge):
Ann-Britt Linnemørken Swensen
Thomas Henie
Edel Anny Melby
Karen E. Bekkelund
Denis Stanger
Line Sether

Varamedlemmer:
May Helen Bunes
Dean Denenberg 

å fortsette med årlige dugnader på 
kirkegården hver vår. Det jobbes også 
med å få gjort en del innvendig i 
kirken framover mot jubileumet.
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Julekor
I år har Knut-Martin Katla 
og menighetskoret lagt inn 
et løp for korsang mot  
10. desember da jula skal 
synges inn i Aurskog kirke.

Jeg stakk innom etter 
stemmeoppvarming en 
tirsdagskveld der gjengen 

var i full gang. Note-
arkene ble flittig brukt  
for å finne ut hvorledes 
sopran-, alt- og tenor-
stemmene skulle synges. 
Noen ekstra sangere 
hadde hengt seg på for å 
delta.

Der er vitenskapelig 
bevist at korsang er godt for 
helsa på flere vis. I tillegg 
kan vi andre glede oss til å 
lytte til god sang og musikk 
når jula skal synges inn.

Tekst og foto: Kay Granli

AURSKOG
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Aurskog menighet har VIPPS. Nummeret er  111 712.  
Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

De ulike menighetsrådene har i løpet 
av oktober/november gjennomført 
veksling. Stafettpinnene har gått 
videre. Så også i Aurskog.

Nylig avgått leder, Jens-Kristian 
Waaler, sier det har vært en givende 
tid, det kjentes flott å få tilliten til 
både å være med i rådet og å få være 
leder. Han er rask til å rose samar-
beidet med de andre i rådet. -Faglige 
uenigheter og diskusjoner underveis er 
en nødvendig del, sier Jens-Kristian. 
Han trekker videre frem den enkelte 
i rådet: Anna Sofie Mørland, jeg har 
knapt vært bort’i en så ryddig, effektiv 
og dyktig sekretær og medspiller 
som nestleder en periode. Videre har 
Knut-Arne Lybæk vært fin å spille 
på lag med. Han har også i perioder 
vært nestleder og i hele perioden vært 
vår representant i Aurskog-Høland 
kirkelige fellesråd. Ellen Lotterud 
har siste tiden vært vår representant i 
arrangementskomiteen i Stiftelsen Aur 
Prestegård. Hun har bidratt med sine 
betydelige erfaringer fra nå tre perio-
der i menighetsrådet. Det samme har 
Elisabeth Rye med sine to perioder, og 

en fra en del år tilbake. Hun blir med 
også i neste periode. Anders Brekken 
har hatt verdifulle innspill på økonomi 
og på kirkens posisjon i samfunnet. 
Han blir også med videre. Varamedle-
mmene møtte ved behov. Avslutnings-
vis berømmer han samarbeidet med 
sokneprest Unni Sveistrup. 

Noe han ser som ekstra verdifullt, 
er at kirken benyttes til ulike sam-
linger i tillegg til gudstjenestene, og 
nevner særlig konsertvirksomheten.  
Noe han er lei seg for, er at rådet og 
menigheten ikke i denne perioden 
klarte å komme i gang med bygging 
av menighetshus, til tross for at dette 
har opptatt dem sterkt gjennom hele 

perioden. Men han sier det ikke ville 
vært forsvarlig å bidra til føringer 
videre som det ikke så langt er øko-
nomisk grunnlag for. Han berømmer 
tålmodigheten til de faste giverne for 
bygging av menighetshus og retter en 
takk også til alle som har bidratt med 
gaver på ulike vis. 

Vi retter en stor takk til Jens- 
Kristian Waaler og de andre i det 
avtroppende menighetsrådet!

Tekst og foto: Hans-Egil Øien

En menighetsrådsperiode er igjen over!

Menighetsrådet 2023–2027

Faste medlemmer:
An-Magritt Randen Øien

Helge Ruud
Anna Sofie Mørland

Simon Vandås
Andreas Brekken

Torunn Dahl
Sokneprest: Unni Sveistrup.

Varamedlemmer:
Elisabeth Rye

May Olaug Cederkvist



RØMSKOG
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Rømskog menighet har VIPPS. Nummeret er 516 217.  Ofringer, gaver og betaling kan skje via VIPPS. 

Husk å skrive hva innbetalingen gjelder.

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Høsttakkefest med dåp  
og utdeling av bok til 4-åringer
Innhøstingstiden er spesiell, og hvert 
år feirer vi det store underet at Gud 
gjennom skaperverket har sørget godt 
for oss. Det er grunn til å takke for 
alle goder, og det er samtidig en 
anledning til å minne hverandre på at 
vi må dele på godene. Høsttakkefes-
ten i år hadde vi den 24. september.

Det blir stusselige familiegudstje-
nester hvis ikke unger er med. Denne 
dagen fikk vi besøk av søndagsskolen 
som gikk i prosesjon, ledet oss i sam-
lingsbønnen og sang for oss. I tillegg 

ble to barn døpt og fireåringene fik 
sin kirkebok.

Menighetspedagog Gunn Marit 
slo et godt slag for søndagsskolen ved 
hjelp av pilkast mot ballonger som 
inneholdt informasjonslapper. Litur-
gisk sett var vel dette et krumspring, 
men det ble veldig morsomt, og ikke 
minst veldig fint.

Takk til alle unger som deltok, og 
ikke minst, takk til alle som kom.

Gunnar Øvstegård
Sigrid og Silje i front og Oskar i midten med 
mamma. Foto: Gunn Marit Gjemble

Vi synger jula inn Rømskog kirke 
10. desember kl.18.00
Dette er en enkel gudstjeneste der det 
blir svært mye sang. Freequency, Plus 
og Rømskog barnegospel skal delta 
med sang. Vi skal også synge selv, og 
da sier det seg selv at presten må legge 
kraftig bånd på seg. Vi er sikker på at 

vi får en fin kveld som vil være med på 
å forberede oss til jul. Så håper vi selv-
følgelig at det kommer riktig mange.

Velkommen skal du være!

 Gunnar Øvstegård
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NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER

AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

3. desember 
Familiegudstjeneste med «hente 
engel», i Aurskog kirke kl 11. 00. 

Lys Våken Aurskog kirke
13.–14. januar med utdeling av  
Det nye testamentet for de som  
fyller 11 eller 12 år i 2024.

4. februar
Familiegudstjeneste i Aurskog kirke 
kl. 11.00 for 2–3 åringer.

1.–3. mars
5. klasseleir på Fossheim

10. mars 
Familiegudstjeneste med «hente 
engel», i Mangen kapell kl 11. 00. 

10. mars
Ungdomsgudstjeneste  
i Aurskog kirke kl. 18.00

16. mars kl. 12.00
Påskeagent for 10 åringer
Bjørkelangen bedehus

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon
19. mars 2024 kl. 18.00.
Her deltar alle konfirmanter  
i kirken med å gå med bøsse.

Kontinuerlig arbeid
Babysang – Hver torsdag kl. 11.00. 
Aur prestegård.

Familieonsdag på Aur prestegård
17. januar, 21. februar, 20. mars,  
17. april og 15. mai.
Kl. 16.30–18.15

Pizzakveld for ungdom
Første fredag hver mnd. 12–15 år. 
Aur prestegård. Oppstart fredag  
5. januar 2024 kl. 19–22.

Følg oss på Facebook  
Aurskog menighet 
Instagram aurskogmenighet

Lys Våken Løken kirke
2.–3. des. for 11 år

Fra uke 47
JUL I KIRKEN for  
barnehage og skole

4. januar kl. 15.15
Løken kirke. Oppstart  
Konfirmant 2024

14. jan. kl. 11.00 
Løken kirke. Presentasjons-
gudstjeneste, konfirmanter.

4. februar kl. 11.00 
Løken kirke. Utdeling av  
Det nye testamente til 5. trinn

11. februar kl. 19.00
Løken kirke. Ungdomsgudstjeneste

1.–3. mars 
5. klasseleir på Fossheim

13. mars kl. 17.00
1–2–3 års dåpsfest i Løken kirke 

16. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus.
Påskeagent for 10 åringer.

Fasteaksjon 19 mars kl. 18.00
Konfirmanter deltar

Kontinuerlig arbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke  
kl. 17.00-18.30.
Annenhver onsdag.

Kafè på Låven
8. trinn + Annenhver fredag  
kl. 20–23.00

Følg oss på facebook, Løken kirke  
eller instagram lokenkirke

Lys Våken Løken kirke
2.–3. des. for 11 år

Fra uke 47
JUL I KIRKEN for  
barnehage og skole

09. jan. kl. 14.45
S. Høland kirke.   
Konfirmant 2024

21. jan. kl. 11.00 
S. Høland krk. Presentasjons-
gudstjeneste, konfirmanter. 

11. febr. kl. 11.00 
S. Høland krk. Utdeling av  
Det nye testamente til 5 trinn

1.–3. mars 
5. klasseleir på Fossheim

12. mars kl. 17.00
1–2–3 års dåpsfest  
i S. Høland kirke 

16. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus.
Påskeagent for 10 år.

Fasteaksjon 19 mars kl. 18.00
Konfirmanter deltar

Kontinuerlig arbeid
Fredagsklubben 5–7 
S. Høland menighetshus
Annenhver fredag. Arnfinn  
Wennemo 472 97 054.

Skullerud barnegruppe
Skullerud grendehus.   
Annenhver torsdag.
Nina Grøndahl 900 47 496.

Krik i Søndrehallen
Annenhver fredag.
Karen Klerud 401 01 096.

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
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KALENDER

NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHET BJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Lys Våken Bjørkelangen kirke
3.–4. februar med utdeling av  
Manga Messias for de som fyller  
11 eller 12 år i 2024.  

1.–3. mars 
5. klasseleir på Fossheim

16. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus
Påskeagent for 10 åringer

Fasteaksjon 19 mars kl. 18.00
Konfirmanter deltar

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

1.–3. mars 
5. klasseleir på Fossheim

16. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus
Påskeagent for 10 åringer

Fasteaksjon 19 mars kl. 18.00
Konfirmanter deltar

Kontinuerlig arbeid
Barnegospel Rømskog bedehus. 
Torsdag kl. 18–19
Kontaktperson: Solbjørg Moen 
Helgesen 993 57 213
 
Søndagsskole Rømskog bedehus. 
Annenhver søndag kl. 11–12  
for barn fra 3–12 år.  
Kontaktperson:  
Gunn Marit Gjemble 412 16 410

Night Break 
Rømskog bedehus 
fredager kl. 20.00

Følg uf_romskog på instagram

Følg oss på facebook
Rømskog menighet

27. nov. kl. 17.00
Lysmesse Setskog kirke

27. desember
Juletrefest i gymsalen på  
Setskog skole kl. 17.00.

Lys våken i Setskog kirke
2. desember for 5.-6.-7. trinn

1.–3. mars 
5. klasseleir på Fossheim

16. mars kl. 12.00
Bjørkelangen bedehus.
Påskeagent for 10-åringer.

Fasteaksjon 19 mars kl. 18.00
Konfirmanter deltar

Kontinuerlig arbeid
SFO-kor Setskog skole
Et tilbud for barna i SFO der  
de øver på skolen i partallsuker  
fra kl. 12–13 og opptrer i enkelte 
gudstjenester.

Pølsefest i Setskog kirke
En onsdag i mnd. kl. 17–18.30
Spis middag i kirken og bli med på 
tegning, lek og musikk med mere.

Følg oss på facebook
Setskog menighet  

S-klubben Daggry
Heggedal bedehus  
kl. 18.00–19.45
Vi møtes en torsdag i mnd.
Bli med på en kveld med mange 
aktiviteter, spennende historier 
og gode, trygge ledere. 
Kontaktperson: Sivert Løhren  
Hovde: 971 68 228
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TROSOPPLÆRING

Torsdag 14 september startet vi opp 
med babysang i Aurskog. Kristin er 
vikar for Margot. Vikaren har hatt tre 
babyer selv, om det begynner å bli en 
stund siden. Engasje mentet for 
barseltid og småbarn er der fortsatt.

Det er fint å samles og få være 
en del av hverandres hverdag midt 
i alt. Her synger vi nye og gamle 
barnesanger, tøyseregler og lille Petter 
edderkopp, vi ror til fiskeskjær med 
store og små bølger, vi fanger såpe-
bobler og synger velsignelsen. Vi har 
også plass til å drikke kaffe og snakke 
om bleier, våken-netter, ulltøy, sviske-
mos og alt som måtte dukke opp. 

Sang og musikk gjør  
noe med humøret!

Velkommen med egen eller lånt 
baby hver torsdag på Aur prestegård 
kl. 11.00-12.00!

Tekst og foto: Kristin Torp Hansen

Følg oss på Facebook:  
Babysang Aurskog Høland.

Når baby-sambaen har lagt 
seg, får vi servert god lunsj, 

frukt og lefse av Elin og 
Aud. Tusen takk!



15

TROSOPPLÆRING

53 fremadstormende  
ungdommer er delt i to  
grupper og skal gå løs  
på konfirmanttiden! 

Vi blir kjent og snakker om hvor 
hører jeg egentlig til? Hva er jeg 
verdt? Og hva er meningen med livet? 
Hvem er Gud? Hva ville Jesus? Kan 
vi klare å lage bilder av tro, håp og 
kjærlighet, og hvordan ser det ut? 
Store spørsmål som vi skal bruke tid 
på å reflektere over i fellesskap. Vi har 
aktiviteter, konkurranser, filosoferer, 
tenner lys for noen som betyr mye for 
oss, ber takkebønner og synger med 
den stemmen vi har! 

Vi møtes etter skoletid annenhver 
tirsdag. 

Denne tida skal vi gi plass til 
hverandres tanker om tro og til-

hørighet. Vi utforsker Bibelen, ord 
som er inspirert av Gud, og hvordan 
dette kan bety noe i hverdagen vår.  

Vi skal samtale om: Hva er verdi-
fullt for oss? Hva er sannhet? Hvem 
står bak alt sammen? Hvordan sette 
grenser? Og alt det andre som dukker 
opp underveis. 

Etter første møte er vi enige om 
at dette er noen flotte ungdommer! 
De er positive, aktive, spørrende, 
hyggelige og sang-glade.  

Tekst og foto: Kristin Torp Hansen

Konfirmanttida  
 er her igjen!

Vi gleder oss til  

å bli bedre kjent  

med gjengen! 
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Bygdetruppen fra Fosser med 
teaterstykket «Løvetemmeren» 
i Bjørkelangen og Søndre Høland 
kirker, der vi fikk bli med på 
en  interaktiv reise. 

En scene utenom det vanlige 
I stedet for det tradisjonelle teateropp-
settet med publikum på benker ble 
barna invitert til å sitte på grønne tepper 
som var plassert mellom utøverne. Disse 
teppene fungerte som «marken» der 

         brakte bibelhistorier til liv i Bjørkelangen  
     og Søndre Høland kirker

historien utspilte seg, og skapte en 
intim atmosfære der skillet mellom 
scene og publikum ble visket ut. 

Sansene i spill 
Barna fikk muligheten til å berøre og 
føle på rekvisittene, fra sommerfugler 
og marihøner til løven som kom og 
skremte sauene, noe som gjorde 
opplevelsen ekstra engasjerende, 
heldigvis fikk de hjelp av lille 
 David med staven sin.  

Bygdetruppen er kjent for sin evne 
til å engasjere publikum, og «Løve-
temmeren» var intet unntak. Barna 
ble aktivt involvert i forestillingen, 
enten ved å svare på spørsmål, rope 
ut kommandoer, eller til og med delta 
i små roller som sauer på marken. 

«Løvetemmeren» er en del av en 
serie teaterstykker fra Bygdetruppen, 
som også inkluderer «Vannbæreren» 
og «Drømmeren Josef». Neste år får vi 
en ny oppsetning av «Vannbæreren». 

Tekst: Sivert Løhren Hovde 
Foto:  Javier Berrocal

TROSOPPLÆRING



Gudstjenester våren 2024
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DATO TID STED TITTEL
03.12.2023 11:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste
03.12.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
03.12.2023 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
03.12.2023 17:00 Setskog kirke Lysmesse
10.12.2023 17:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
10.12.2023 18:00 Aurskog kirke Vi synger julen inn
10.12.2023 18:00 Rømskog kirke Vi synger julen inn
15.12.2023 19:00 Løken kirke Vi synger og spiller julen inn
17.12.2023 18:00 Bjørkelangen kirke Vi synger julen inn
19.12.2023 18:00 Setskog kirke Vi synger og spiller julen inn
24.12.2023 13:00 Rømskog eldresenter Gudstjeneste
24.12.2023 14:00 Mangen kapell Familiegudstjeneste
24.12.2023 14:00 Setskog kirke Familiegudstjeneste
24.12.2023 15:00 Rømskog kirke Familiegudstjeneste
24.12.2023 15:00 Søndre Høland kirke Familiegudstjeneste
24.12.2023 16:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste
24.12.2023 16:00 Bjørkelangen kirke Familiegudstjeneste
24.12.2023 16:15 Løken kirke Familiegudstjeneste
25.12.2023 11:00 Løken kirke Høytidsgudstjeneste
25.12.2023 11:00 Bjørkelangen kirke Høytidsgudstjeneste
25.12.2023 12:00 Aurskog kirke Høytidsgudstjeneste
26.12.2023 11:00 Søndre Høland kirke Høytidsgudstjeneste
26.12.2023 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
27.12.2023 17:00 Gymsalen – Setskog skole Juletrefest
31.12.2023 23:00 Rømskog kirke Midnattsgudstjeneste
01.01.2024 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
07.01.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
07.01.2024 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
07.01.2024 11:00 Aurskog sykehjem Gudstjeneste
14.01.2024 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
14.01.2024 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
14.01.2024 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
14.01.2024 11:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste
21.01.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
21.01.2024 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
23.01.2024 20:00 Løken kirke Gudstjeneste
28.01.2024 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
28.01.2024 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
04.02.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
04.02.2024 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
04.02.2024 11:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste
11.02.2024 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
11.02.2024 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
11.02.2024 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
11.02.2024 11:00 Mangen kapell Gudstjeneste
14.02.2024 19:00 Aurskog kirke Kveldsgudstjeneste
18.02.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
18.02.2024 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
18.02.2024 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
25.02.2024 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
29.02.2024 19:00 Aurskog kirke Kveldsgudstjeneste
03.03.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
03.03.2024 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
03.03.2024 12:00 Pedersmoen Gudstjeneste
10.03.2024 11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
10.03.2024 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
10.03.2024 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
10.03.2024 11:00 Mangen kapell Familiegudstjeneste
10.03.2024 18:00 Aurskog kirke Ungdomsgudstjeneste
17.03.2024 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
17.03.2024 11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste
17.03.2024 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste, årsmøte
24.03.2024 11:00 Løken kirke Gudstjeneste
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Slekters gang
AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Benjamin Hjalmby Dahle-Larsen
Amalie Eggum Thoreid
Matilda Hagen Bye
Jesper Teigen Skjønhaug
Emily Karine Klemetsrud-Sæther
Lukas Husby

Mangen kapell
Kristian Jensrud Mellum
Josefine Vestli Rudshavn
Amund Sundt Cederkvist
Linnéa Vesterheim Hogseth

Vigde
Aurskog kirke
Martha Helen Clarke Ulviken  

og Kyrre Lindbeck

Døde
Aurskog
Bjørg  Gundelach
Toril Synnøve Holth
Roald Sauge
Anne Grethe Jakobsen
Kai Magnar Vestli
Raymond Steinar Hemer
Liv Helliksen
Reidun Helene Fjeld
Mai-Britt Havaas Andersen
Kåre Amundsen
Aimee Taulow Johnsen
Jan Erik Nilsen

BJØRKELANGEN

Døpte
Herman Rognhaug-Tøllefsen
Viktor Hoffmann Berg
Adam Magnes Gulliksen
Ingeborg Tilrem
Daniel Forsland

Vigde
Martine Skullerud og  

Remi Alexander Tilrem

Døde
Bente Helene Hansen
Randi Elfrida Olsen
Dagny Melby
Inger Elisabeth Brude

LØKEN

Døpte
Syver Næss Huset
Leif Håkon Bjerkrheim Langseth
Iver Holtet
Kirsten Elise Hoffsbrattbakken

Vigde
Maren Josefine og Andrè Nitteberg

Døde
Jan Bergan
Inger Lovise Volden
Peggy Marie Grønlund
Per Frogner
Anders Halvor Kilde
Erna Merete Waaler Martinsen
Jørn Ingar Havnås
Åge Olsen

RØMSKOG

Døpte
Elias Jansson Fjellheim
Siri Høgenes Svendsen
Wilma Mari Olsson-Flenstad

Vigde
Ingrid Helene Halvorsen og  

Magnus Bergquist
Ida Karoline Vangen-Havnås og  

Lene Anita Sollie
Kristine Solbrekke Ryen og  

Vetle Aaserud Berge

Døde
Bjørn NilsenSETSKOG

Døpte
William Severin Hansen
Ludvig Johan Lunaas
Harald Bye-Claussen

Døde
Knut Johan Johansen
Birgit Christa Holter-Hovind

SØNDRE HØLAND

Døpte
Gabriel Fosen Frogner
Magnus Aleksander Ilseng Nordstrøm
Theodor Løhren Hovde
Cornelia Mikkelrud Grindahl
Amund Nilsson
Iver Høgmoen
Jørgen Granerud

Døde
Karin Synnøve Torpadi Melby Myhrer
Ingeborg Elise Karlstad
Borghild Berit Holth-Kildebo
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MIN SALME

Da je var guttunge, kom det en mann 
ruslende forbi garn hime, som åftes 
om søndagene. Han var i dress og 
hatt. Han skulle te hællebakk-kara, 
østmed åsen. Vi onga hadde lært å ha 
respekt for dænna karen. Karen var 
Trygve Alvgeir Bjerkrheim. Dæn 
gongen hadde je ette peiling på at 
mannen var en stor poet. Vi måtte 
sitta stille når Trygve hadde en sang i 
ønskekonserten, å det var jo ofte. 
Mange gonger var det sangen: «Det er 

Han tek ikkje  
glansen av livet

Tekst: Trygve Bjerkrheim

Han tek ikkje glansen av livet, 
den Frelsar som kallar på deg. 
Fyrst då kan for alvor du leva, 
når han får deg fylja på veg. 

 
Du høyrer dei dårande røyster, 

som lovar deg gullglim og glans. 
Men ingen legg lys over vegen, 
som Jesus og kjærleiken hans. 

 
Han hjelper i brattaste bakkar, 
og stydjer når vegen vært smal. 

Han signar dei sollyse sletter, 
og lyser i dødskyggens dal. 

 
Han fører deg frelst over fjorden, 

heilt fram til den himmelske strand. 
Når døden sin brottsjø vi møter, 

vil Jesus dra båten i land. 
 

Han tek ikkje glansen av livet, 
han gyller din morgon og kveld. 

Og opnar ei dør til dei salar, 
der ævelig høgtid du held.

Min sang
makt i de foldede hender». Den er fin! 
Men min sang blei: «Han tek ikkje 
glansen av livet». Som trekkspeller var 
melodien grei å spelle. Hadde du en 
som sang «tærsen» så vart det reint 
fint. Trygve har skrivi bakgrunnen for 
at sangen blei til. Det er gripende! 

Jesus legger lys åver veien, hjølper i 
den bratteste kneika og fører deg helt 
fram til den himmelske stranda. 

Kølsta´n, 2023

Foto: Roger Ødegård, 
Indre Akershus Blad
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Forskjellene i Norge øker. Flere familier 
må velge mellom mat eller julegaver.

Du kan hjelpe!

      Gi en julegave på vipps 13130

Mange har ikke råd 
til å feire jul

BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2BK_oktober_2023_annonse_liggende_246x107.indd   2 06.10.2023   09:5806.10.2023   09:58
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INTERVJU

Gammelt hus 
med ny funksjon

Tekst: Bjørn Bergsjø 
Foto: Privat

 
 
I løpet av høsten har hovedbygningen 
på Høland prestegård skiftet eier. Da 
Opplysningsvesenets Fond valgte å 
avhende boligen, slo Juliane Husvik 
Sukkestad til og kjøpte det ærverdige 
huset, som har vært bolig for sokne-
prestene i Høland fra 1848 til 2018. 
Men prestene på Løken har hatt 
tilhold på denne gården i hvert fall 
tilbake til 1300-tallet, så her er det 
rikelig historisk materiale å ta av for 
den opprinnelige Løken-jenta som 
brenner for å gå til kildene og formidle 
historie – ikke minst til yngre genera-
sjoner. Hun forteller at Tove M. 
Bolstad bidro til å gjøre historien 

tilgjengelig for henne, og denne 
tilgangen ønsker hun å bringe videre.

Til Kirkebud understreker hun 
at den formidlingen hun har frontet 
gjennom Bygdetruppen siden 2014, 
er lokalt forankret. Basen har hittil 
vært Smia på Fosser, men nå har altså 
Juliane sikret seg det som heretter 
skal hete Gamle Høland prestegård, 
og her får hun et nytt senter for 
sin og Bygdetruppens formidling 
av lokalhistorien. Prestene som har 
bodd her gjennom tidene, hadde sitt 
prestekall, og nå føler Juliane at det er 
litt av et kall å ta vare på historien fra 
området og bringe den videre til nye 
generasjoner. Det kan være utfordren-
de å få yngre generasjoner til å lese 
historie. Derfor vil Juliane og Bygde-
truppen «bruke» den lokale historien 
og bringe den videre med utgangs-

punkt i dette senteret på Løken og 
andre steder i bygda. Fra prestegården 
har hun utsikt til skolen, kirken, den 
gamle kirkegården osv. Det er rikelig 
tilgang på stoff å ta av og formidle!

Vi har også hatt en prat med 
den siste soknepresten som hadde 
prestegården som bolig. Gunnar 
Øvstegård sier at da han og famil-
ien flyttet inn på Løken, hadde han 
en pietetsfølelse ved å stå i en lang 
tradisjon, og han mener at stedet har 
tjent bygda godt. Men da boplikten 
ble opphevet, var det naturlig for 
familien å skaffe seg privat bolig. 
Nå er epoken på prestegården over, 
og Gunnar mener det er blitt en fin 
løsning. Julianes planer viser at den 
gamle prestegården kan bli et senter 
der folk ønsker å ta vare på stedets 
historie.
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UPS til bedrifter
Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

www.holtans.no
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ANNONSER

ANNONSER

Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

ANNONSER

!

!

 
Finstadhagan 5, 1930 Aurskog 

Man-Fre: 09:00-18:00 
Lør: 10:00-15:00!

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVii  sskkaappeerr  ggooddee  lløøssnniinnggeerr  
  

  

wwwwww..IInnnnoovvaassjjoonnEElleekkttrroo..nnoo  

4455551177669944  //  4455551177661188  

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

VÅRE ANNONSØRER
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Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Telefon: 63 85 56 60

Kreativ Service - 95 03 90 73

AURSKOG SENTER
Senterveien, 1930 Aurskog

Annett Simonsen       922 19 658
Vivi Chatrine Holmsen       473 09 839

Klinikk Aurora 
Soneterapeut/Akupunktør
Norsk organisasjon for akupunktører og behandlere innen orientalsk tradisjon

Annette Søderstrøm      415 28 159

Aut. Fotterapeut

Hjertefot

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

MNTF

Tlf: 63 86 38 45

Telefon: 63 85 44 40

www.aurskog-sparebank.no

firmapost@aurskog-sparebank.no
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Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.sørumbegravelsesbyrå.no

Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes

Man.-ons., fre. 10-17 Tors. 10-19 Lør. 10 -15

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!
Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om  
leie, på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

VÅRE ANNONSØRER
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Søndagsskolen – mer enn du tror

BARNASBARNAS

Fargelegg!Fargelegg!

Hjelp Hjelp 
de vise de vise 
menn!menn!
Hjelp de vise 
menn å finne 
veien til det lille 
Jesus-barnet.

Prikk til prikk Prikk til prikk 
Trekk en strek fra 1 til 2 
og så videre. Hva skjuler 
seg her?

1

2 3

4

6

5

7

8
9

11

12

1314
15

16
17

18
1920

21
22
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24 25
26

27

28

29
30 31

32 33

34

35 36

37

38
39

40 41

10

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNAS
BARNAS

Salme 86,12: Jeg vil prise deg, 

Herre, min Gud, av hele mitt 

hjerte og evig ære ditt navn.  

Jesus elsker meg

4
2023

SupersetningBibelskatt

Side 12: Jesus 
og disiplene i Getsemane

Inntoget i Jerusalem
Side 18: Se info om 

påskekalenderen!

VitsVits
– Kan jeg få en hund til jul, pappa?– Nei, i år blir det ribbe, som vanlig!

Her er Jesus, Maria og Josef. De to bildene er nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 

Finn fem feil!Finn fem feil!

Fa
rg

el
eg

g!
Fa

rg
el

eg
g!

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca

Tegning: Alessandro Coppola og Lorenza De Luca


